
Минобрнауки России 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

« /о  » ___2018 г. г. Армавир № ftoU'CT

О переводе студентов очной и очно-заочной 
форм обучения с платного обучения на бесплатное

*

В соответствии с Положением «О порядке и случаях перехода лиц, 
обучающихся в федеральном государственном бюджетном образовательном 
учреждении высшего образования «Армавирский государственный 
педагогический университет» по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата и программам магистратуры, с 
платного обучения на бесплатное», на основании Положения о составе, 
полномочиях и порядке деятельности комиссии по переходу обучающихся 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Армавирский государственный педагогический 
университет» по основным образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата и программам магистратуры с 
платного обучения на бесплатное и на основании предоставленных 
документов студентами, директорами институтов и деканами факультетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 15.09.2018 года 9 платного обучения на бесплатное 
перечисленных ниже студентов университета очной и очно-заочной форм 
обучения:

Институт прикладной информатики, математики и физики

1. Мазманяна Андрея Арминаковича -  направление подготовки
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, направленность (профиль) 
-  «Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем», 2 курс, очная форма обучения.

2. Кванина Георгия Геннадьевича -  направление подготовки 09.03.01 
Информатика и вычислительная техника, направленность (профиль) -  
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем», 2 курс,'очная форма обучения.



3. Чиликова Владислава Игоревича -  направление подготовки
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
направленность (профиль) -  «Физика и Информатика», 3 курс, очная форма 
обучения.

Факультет дошкольного и начального образования

А. Арзуманян Нарину Самвеловну -  направление подготовки 44.03.05 
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
направленность (профиль) -  «Начальное образование и Русский язык», 4 
курс, очная форма обучения.

5. Белоусову Анну Сергеевну -  направление подготовки 44.03.05 
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
направленность (профиль) -  «Дошкольное образование и Дополнительное 
образование», 3 курс, очная форма обучения

Институт русской и иностранной филологии

6. Дергунова Максима Геннадьевича -  направление подготовки
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
направленность (профиль) -  «Иностранный язык и Иностранный язык», 2 
курс, очная форма обучения.

7. Балкарову Алису Казбековну -  направление подготовки 44.03.05 
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
направленность (профиль) -  «Иностранный язык и Иностранный язык», 4 
курс, очная форма обучения.

Факультет технологии, экономики и дизайна

8. Мазанову Елену Александровну -  направление подготовки 44.03.05 
Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
направленность (профиль) -  «Экономика и Технология», 2 курс, очная форма 
обучения.

9. Чернышова Владимира Ивановича -  направление подготовки 
44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям), направленность 
(профиль) -  «Экономика и управление», 2 курс, очная форма обучения.

10. Бурцеву Екатерину Дмитриевну -  направление подготовки
44.04.01 Педагогическое образование, направленность (профиль) -  
«Менеджмент в образовании», 2 курс, очная форма обучения.



11. Похилюк Агату Александровну -  направление подготовки 44.03.02
Психолого-педагогическое образование, направленность (профиль) 
«Психология и социальная педагогика», 2 курс, очная форма обучения.

12. Гусейнова Магомедрасула Арсеновича -  направление подготовки
44.03.01 Педагогическое образование, направленность (профиль) 
«Физическая культура», 2 курс, очная форма обучения.

13. Белозерова Антона Сергеевича - направление подготовки 37.03.01
Психология, направленность (профиль) - «Психология», 3 курс, очно-заочная 
форма обучения.

Исторический 'факультет

14. Лагуту Татьяну Владимировну -  направление подготовки 44.03.04 
Профессиональное обучение (по отраслям), направленность (профиль) -  
«Правоведение и правоохранительная деятельность», 2 курс, очная форма 
обучения.

15. Лопатину Анжелику Олеговну -  направление подготовки 44.03.04 
Профессиональное обучение (по отраслям), направленность (профиль) -  
«Правоведение и правоохранительная деятельность», 3 курс, очная форма 
обучения.

Социально-психологический факультет

Проректор по учебной 
и воспитательной работе Э.В. Чиянова

3



Проект приказа вносит:

Начальник управления академической 
политики и контроля

Исполнитель:

Насикан И.В. 

Гукепшева С.А.

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер Q 2\\улк

Начальник юридического отдела

Заместитель начальнйка управления 
академической политики и контроля

Карабахцян О.Н. 

^ С у п р у н о в  А.В.

Кривопустова Н.Ю.

4


